M4C1I1.4-2024-1322-P-52587 
CUP: I34D21001060006 
CIG: B65E7073D2 

ESTREMI DELLA PROCEDURA: 

Determina di Affidamento prot. n° 4015 del 08-04-2025 per un valore effettivo di euro 15.904,92 

(quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al netto dell’IVA al 22% € 3.499,08  

(tremilaquattrocentonovantanove/08 euro); 

Affidamento avvenuto tramite trattativa diretta ODA 5246721 su MEPA ai sensi dell’art. 50 

comma 2 del Dlgs 36/2023 n° prot. /ID 4015 del 08.04.2025; 

Contratto prot. n° 4150 del 11-04-2025; 

● Capitolato di Gara approvato con determina prot.

[...]

● Disciplinare di gara approvato con determina prot. n° 2854 del 14.03.2025; 

Fornitore affidatario Ditta: AICIS - Associazione Italiana Counseling Integrato e Sostegno P.IVA  

03346991205 - valore affidamento euro 15.904,92 (quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al  
 netto dell’IVA al 22% € 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro); 

Il RUP Dirigente Scolastico Professoressa Baglieri Rita 

ELEMENTI CONTRATTUALI: 

Data di sottoscrizione contratto 11.04.2025 

Data di avvio della prestazione 09.04.2025 

Tempo contrattuale di esecuzione della prestazione dal 09.04.2025 al 15.05.2025